Некоторые вопросы комитетов Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N 1381
      В соответствии   Конституционного Закона Республики Казахстан от со статьей 24
18 декабря 1995 года "О Правительстве Республики Казахстан" Правительство
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы е  с т р у к т у р ы :
      1)   (исключена -  от 30 июня 2006 года N  626 );
      2) Комитета по государственным материальным резервам Министерства по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
 У т в е р ж д е н а
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 24 декабря 2004 года N 1381

  Структура Комитета по государственному контролю и надзору
в области чрезвычайных ситуаций Министерства по чрезвычайным
ситуациям Республики Казахстан
(Исключена (см. пп.1 постановления N 1381)п.1

У т в е р ж д е н а
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 24 декабря 2004 года N 1381

  Структура Комитета по государственным материальным
резервам Министерства по чрезвычайным ситуациям
Республики Казахстан

      Р у к о в о д с т в о
      Управление учета государственного материального резерва

      Управление контроля государственного материального резерва
      Управление административной работы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан